

Dodávateľ	Lamitec, spol. s r.o. Pestovateľská 16147/9 82104 Bratislava - mestská časť Ružinov	Spoločnosť Lamitec, spol. s r.o. je zapísaná v OR Okresného súdu Bratislava I, Oddiel:Sro, vl.14018/B
Peňažný ústav	Tatra banka, a.s.	Odberate
IBAN	SK7611000000002620023456	Sociálna poisťovňa
SWIFT	TATRSKBX	Ul. 29. augusta 8-10 813 63 Bratislava 1
IČO	35710691	
IČ DPH	SK2020249638	
DIČ	2020249638	
Telefón	+421 2 4910 7474	
Fax	+421 2 4445 4115	
Web	www.lamitec.sk	
Dátum vystavenia	31.08.2018	Číslo odberateľa 03484
Dátum dodania	31.08.2018	IČO 30807484
Dátum splatnosti	30.09.2018	IČ DPH -
Variabilný symbol	18038721	DIČ 2020592332
Spôsob platby	Bankový prevod	

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP18-064640	Dodacia adresa
Číslo objednávky	OBJP382653	Sociálna poisťovňa, pobočka Dolný Kubín
Číslo objednávky odberateľa	107-0386/2018	Aleja Slobody 1878
Nákladové stredisko zákazníka		Dolný Kubín
		026 01

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY121050	Toaletný papier 2-vrstvový Jumbo 19cm	240	KS		20	0,602	144,41	173,29
HY338250	CLEOL na riad 1000ml citrónový	10	KS		20	0,649	6,49	7,79
HY200108	Fresh more 300ml Osviežovač vzduchu mix vône	10	KS		20	0,633	6,33	7,60
HY347010	Švédská utierka 30x35cm nebalená	10	KS		20	0,218	2,18	2,62
DO307101	Kôš plastový rebrovaný 12l čierny	1	KS		20	0,830	0,83	1,00
HY778044	Hubka na riad 10ks	5	BAL.		20	0,230	1,15	1,38
HY347010	Švédská utierka 30x35cm nebalená	10	KS		20	0,218	2,18	2,62
HY032101	Papierové utierky skladané ZZ 1-vrstvové biele	15	KRT.		20	10,300	154,50	185,40

Cena celkom za dodací list

318,07

381,68

Cena celkom za dodáciu adresu

318,07

381,68

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP18-065524	Dodacia adresa
Číslo objednávky	OBJP383380	Sociálna poisťovňa, pobočka Nitra
Číslo objednávky odberateľa	107-0386/2018	Slančíkovej 3
Nákladové stredisko zákazníka		Nitra
		950 43

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY200108	Fresh more 300ml Osviežovač vzduchu mix vône	4	KS		20	0,633	2,53	3,04
HY778044	Hubka na riad 10ks	2	BAL.		20	0,230	0,46	0,55
HY003910	KRYSTAL olej.osviež.vzduchu 750ml modrý s rozprašovačom	3	KS		20	0,693	2,08	2,50
HY000361	Mydlo 100g mix vône	6	KS		20	0,142	0,85	1,02
HY180178	Tina tekuté mydlo 5000ml Oriental spa	1	KS		20	1,600	1,60	1,92
HY180291	CLEOL na riad 5000ml s aloe vera	1	KS		20	0,610	0,61	0,73
HY125409	Toaletný papier 2-vrstvový KATRIN Basic Toilet 490	240	KS		20	0,275	66,07	79,28
HY950200	Toaletný papier 2-vrstvový Jumbo 26cm 210m	6	KS		20	0,963	5,78	6,94
HY004600	Papierové utierky v rolke 2-vrstvové MIDI celulóza biele	30	KS		20	0,852	25,56	30,67

V cene tovaru, na ktorý sa vzťahuje recyklačný poplatok, je tento poplatok už zahrnutý. Spoločnosť Lamitec je jediným vlastníkom tovaru až do jeho úplného zaplatenia.

HY141900	Papierové uteráky skladané ZZ 2-vrstvové Harmony profesional recykel biele	10 KRT.	20	9,140	91,40	109,68
----------	--	---------	----	-------	-------	--------

Cena celkom za dodací list 196,94 236,33

Cena celkom za dodáciu adresu 196,94 236,33

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP18-065016	Dodacia adresa
Číslo objednávky	OBJP382863	Sociálna poisťovňa, pobočka Spišská Nová Ves
Číslo objednávky odberateľa	107-0386/2018	Elektrárenská 10
Nákladové stredisko zákazníka		Spišská Nová Ves
		052 19

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY121050	Toaletný papier 2-vrstvový Jumbo 19cm	300	KS		20	0,602	180,51	216,60
HY032101	Papierové uteráky skladané ZZ 1-vrstvové biele	10 KRT.			20	10,300	103,00	123,60
HY180192	Tina tekuté mydlo 5000ml Antibacterial	10	KS		20	2,200	22,00	26,40
HY907132	Vrecia 120l 150μ 600x1200mm čierne 1ks pevné LDPE	5	KS		20	0,242	1,21	1,45
HY180291	Expert na riad 5000ml jasmín&grapefruit	10	KS		20	0,605	6,05	7,26

Cena celkom za dodací list 312,77 375,32

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP18-065672	Dodacia adresa
Číslo objednávky	OBJP382863	Sociálna poisťovňa, pobočka Spišská Nová Ves
Číslo objednávky odberateľa	107-0386/2018	Elektrárenská 10
Nákladové stredisko zákazníka		Spišská Nová Ves
		052 19

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY907132	Vrecia 120l 150μ 600x1200mm čierne 1ks pevné LDPE	25	KS		20	0,242	6,05	7,26

Cena celkom za dodací list 6,05 7,26

Cena celkom za dodáciu adresu 318,82 382,58

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP18-066241	Dodacia adresa
Číslo objednávky	OBJP383376	Sociálna poisťovňa, pobočka Zvolen
Číslo objednávky odberateľa	107-0386/2018	Š. Moyzesa 1369/52
Nákladové stredisko zákazníka		Zvolen
		960 62

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY010210	Papierové uteráky CC sivé	11 KRT.		3640 KS	20	0,900	9,90	11,88
HY125409	Toaletný papier 2-vrstvový KATRIN Basic Toilet 490	360	KS		20	0,275	99,11	118,93
HY180147	Tina tekuté mydlo 1000ml Aloe&mandarine	10	KS		20	0,627	6,27	7,52

Cena celkom za dodací list 115,28 138,34

Cena celkom za dodáciu adresu 115,28 138,34

Špecifikácia častky DPH	DPH %	Základ DPH	Čiastka DPH
	20	949,11	189,82

Celkom

949,11

189,82

Celkom s DPH**1.138,93****EUR**

Doklad vystavil:

Stanislava Jánošová

Pečiatka, podpis


Lamitec, spol. s r.o.Pestovateľská 16147/9
821 04 Bratislava - mestská časť Ružinov
IČO: 35 710 691
IČ DPH: SK2020249638